
 

 

 

 

 

 

 
LATVIJAS  REPUBLIKA 

VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ.Nr.90009114839, Norēķinu konts LV16UNLA0050014283134, AS SEB banka, kods UNLALV2X  

Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701, tālr.64722238, E-pasts: novads@valka.lv 

 

 PAŠVALDĪBAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 
Valkā 

 
2023.gada 28.septembrī         Nr.21 
 
Sēde sasaukta 2023.gada 28.septembrī pulksten 10:00    
Sēde atklāta 2023.gada 28.septembrī pulksten 10:00     
Sēdes norises vieta: Valkas novada pašvaldības ēkā, Beverīnas ielā 3, 2.stāva zālē. 
Tiek veikts domes sēdes audiovizuālais ieraksts. 
 
Sēdi vada – Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Gita Avote 
Protokolē – Valkas novada pašvaldības administrācijas izpildsekretāre Ilva Asejeva 
 
Piedalās deputāti: Gita AVOTE, Viesturs ZARIŅŠ, Vilmārs VESINGI, Jānis ANŽE, Sandra PILSKALNE, 
Vents Armands KRAUKLIS, Unda OZOLIŅA, Aigars ROGA, Agris KRASTIŅŠ, Andris DAINIS, Guntis 
ALBERGS, Dace BAŠĶE, Agnis BIRKAVS  
Piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes platformā: Kristaps SULA, Juris ŽUROVIČS 

 
Valkas novada pašvaldības darbinieki:  

Valdis Šaicāns – Izpilddirektors 
Ilze Grandava – Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītāja 
Ieva Bērziņa – Juridiskās nodaļas vadītāja 
Aleksandrs Golubovs – Juridiskās nodaļas vadītāja vietnieks juridiskajos jautājumos 
Rolands Rastaks – Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes nodaļas vadītājs 
Jānis Vindēls – Nekustamo īpašumu speciālists  
Ivo Leitis – Sabiedrisko attiecību speciālists (piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes 

platformā) 
Dace Pūce – Elektronisko plašsaziņas līdzekļu speciāliste (piedalās attālināti ZOOM video 

tiešsaistes platformā) 
Diāna Jūga – Pašvaldības policijas priekšniece 
Maira Rjabkova – Sabiedrības veselības organizatore 
Dainis Lapiņš – Komunālās saimniecības nodaļas vadītājs  
Toms Simtiņš – Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas vadītājs (piedalās attālināti ZOOM 

video tiešsaistes platformā) 
Arita Ārgale – Personāla nodaļas vadītāja  
Viktors Bavins – Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļas vadītājs  
Natālija Dubrovska – Sociālā dienesta vadītāja (piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes 

platformā) 
Raivis Graņics – Sporta un jaunatnes lietu daļas vadītājs  
Vilnis Vilguts – Vecākais datorsistēmu un datortīklu administrators 
Pēteris Pētersons – Ērģemes un Kārķu pagastu pārvalžu vadītājs 
Irina Ziemiņa – Vijciema un Zvārtavas pagastu pārvalžu vadītāja 
Ligita Sīmane – Valkas pagasta pārvaldes vadītāja 

 
Darba kārtība: 

1. Par Valkas novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmēm 2023.gada savstarpējiem 

norēķiniem 

2. Par grozījumu izdarīšanu Valkas novada pašvaldības 29.07.2021. lēmumā “Par pārstāvju 

izvirzīšanu dalībai Valkas novada pašvaldības Izcilības stipendijas komisijā” (protokols Nr.10, 

19.§)  

3. Par dalību 2. Starptautiskajā Tarsus festivālā Turcijā 



2 

 

4. Par valsts budžeta mērķdotācijas pašvaldību izglītības iestādēm sadali Valkas novadā no 

2023.gada 1.septembra līdz 2023.gada 31.decembrim 

5. Par grozījumiem Valkas novada pašvaldības domes 2023. gada 11. janvāra lēmuma Nr.1 “Valkas 

novada pašvaldības administrācijas un iestāžu amatu sarakstu apstiprināšana” (protokols Nr.1, 

1.§) 17.,18., 20., 21., 23., 24., 31., 32., 40. un 48. pielikumā 

6. Par papildus finansējuma piešķiršanu biedrībai “Florbola klubs “Valka”” 

7. Par vieglās automašīnas iegādi Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļas vajadzībām 

8. Par grozījumiem Valkas novada pašvaldības 2023.gada 23.februāra noteikumos Nr.1 

“Dokumentu pārvaldības un noformēšanas noteikumi Valkas novada pašvaldībā” 

9. Par dzīvokļu jautājumu izskatīšanu 

10. Par izmaiņām Vidi degradējošas, sagruvušas vai cilvēku drošību apdraudošas būves 

klasificēšanas komisijas sastāvā un komisijā koku ciršanai ārpus meža zemes 

11. Par Valkas novada pašvaldības Tirdzniecības atļauju izsniegšanas komisijas locekļa un 

priekšsēdētāja ievēlēšanu 

12. Par iesnieguma par nekustamā īpašuma Kārķu pagastā “Silmači” atsavināšanu izskatīšanu 

13. Par iesnieguma par dzīvokļa Valkā, Ausekļa iela 46-20 atsavināšanu izskatīšanu 

14. Par iesnieguma par nekustamā īpašuma Valkas pagastā “Alieši 194” atsavināšanu izskatīšanu  

15. Par iesnieguma par nekustamā īpašuma Valkā, “Celtnieks 174” atsavināšanu izskatīšanu  

16. Par iesnieguma par nekustamā īpašuma Valkas pagastā “Alieši 136” atsavināšanu izskatīšanu 

17. Par izmaiņām Reklāmas izvietošanas komisijas sastāvā 

18. Par rakstiskas nomas tiesību izsoles rīkošanu par daļas no zemes vienības Valkā, Dārza ielā 

12A, nomu 

19. Par Valkas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.12 „Grozījumi 2023.gada 26.janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.1 „Valkas novada pašvaldības 2023.gada budžets”” apstiprināšanu 

20. Par darba grupas izveidošanu 

 
Domes priekšsēdētāja G.Avote atklāj domes sēdi un ierosina izsludināto darba kārtību papildināt ar 

diviem papildu jautājumiem: 21.lēmuma projektu “Par apkures katla grupu dzīvokļu ēkai Tālavas ielā 33, 

Valkā, nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas Sarkanais Krusts”” un 22.lēmuma projektu 

“Par sadarbības līguma slēgšanu ar Smiltenes novada pašvaldību”, kā arī aicina izņemt 3.darba kārtības 

jautājumu, jo ir mainījušies apstākļi. 

Deputāte U.Ozoliņa jautā pēc kādiem principiem tiek iekļauti jautājumi sēdes darba kārtībā, kā 

piemēram 10. un 11.jautājums, kas nav izskatīti komitejās, uz ko priekšsēdētājas vietnieks V.Zariņš atbild, 

ka šādus jautājumus nav nepieciešamas izskatīt komitejās. Notiek diskusija. U.Ozoliņa aicina turpmāk 

šādus jautājumus iekļaut komiteju darba kārtībās.  

G.Avote aicina balsot par papildināto darba kārtību. 
Atklāti vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 15 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, V.Vesingi, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, 
A.Birkavs, J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
NOLEMJ: 
APSTIPRINĀT Valkas novada pašvaldības domes 2023.gada 28.septembra sēdes DARBA KĀRTĪBU: 

1. Par Valkas novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmēm 2023.gada savstarpējiem 

norēķiniem 

2. Par grozījumu izdarīšanu Valkas novada pašvaldības 29.07.2021. lēmumā “Par pārstāvju 

izvirzīšanu dalībai Valkas novada pašvaldības Izcilības stipendijas komisijā” (protokols Nr.10, 

19.§)  

3. Par valsts budžeta mērķdotācijas pašvaldību izglītības iestādēm sadali Valkas novadā no 

2023.gada 1.septembra līdz 2023.gada 31.decembrim 

4. Par grozījumiem Valkas novada pašvaldības domes 2023. gada 11. janvāra lēmuma Nr.1 “Valkas 

novada pašvaldības administrācijas un iestāžu amatu sarakstu apstiprināšana” (protokols Nr.1, 

1.§) 17.,18., 20., 21., 23., 24., 31., 32., 40. un 48. pielikumā 

5. Par papildus finansējuma piešķiršanu biedrībai “Florbola klubs “Valka”” 

6. Par vieglās automašīnas iegādi Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļas vajadzībām 

7. Par grozījumiem Valkas novada pašvaldības 2023.gada 23.februāra noteikumos Nr.1 

“Dokumentu pārvaldības un noformēšanas noteikumi Valkas novada pašvaldībā” 

8. Par dzīvokļu jautājumu izskatīšanu 

9. Par izmaiņām Vidi degradējošas, sagruvušas vai cilvēku drošību apdraudošas būves 

klasificēšanas komisijas sastāvā un komisijā koku ciršanai ārpus meža zemes 



3 

 

10. Par Valkas novada pašvaldības Tirdzniecības atļauju izsniegšanas komisijas locekļa un 

priekšsēdētāja ievēlēšanu 

11. Par iesnieguma par nekustamā īpašuma Kārķu pagastā “Silmači” atsavināšanu izskatīšanu 

12. Par iesnieguma par dzīvokļa Valkā, Ausekļa iela 46-20 atsavināšanu izskatīšanu 

13. Par iesnieguma par nekustamā īpašuma Valkas pagastā “Alieši 194” atsavināšanu izskatīšanu  

14. Par iesnieguma par nekustamā īpašuma Valkas pagastā “Celtnieks 174” atsavināšanu 

izskatīšanu  

15. Par iesnieguma par nekustamā īpašuma Valkas pagastā “Alieši 136” atsavināšanu izskatīšanu 

16. Par izmaiņām Reklāmas izvietošanas komisijas sastāvā 

17. Par rakstiskas nomas tiesību izsoles rīkošanu par daļas no zemes vienības Valkā, Dārza ielā 

12A, nomu 

18. Par Valkas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.12 „Grozījumi 2023.gada 26.janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.1 „Valkas novada pašvaldības 2023.gada budžets”” apstiprināšanu 

19. Par darba grupas izveidošanu 

20. Par apkures katla grupu dzīvokļu ēkai Tālavas ielā 33, Valkā nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

biedrībai “Latvijas Sarkanais Krusts” 

21. Par sadarbības līguma slēgšanu ar Smiltenes novada pašvaldību 

 
 

1.§ 
Par Valkas novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmēm 

 2023.gada savstarpējiem norēķiniem 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), I.Grandava. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 15 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, V.Vesingi, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, 
A.Birkavs, J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Apstiprināt Valkas novada pašvaldības izglītības iestāžu tāmes savstarpējiem norēķiniem 

atbilstoši Ministru kabineta 2016.gada 28.jūnija noteikumiem Nr.418 “Kārtība, kādā veicami 

pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” bez valsts 

dotācijām atbilstoši pielikumam. 

2. Nosūtīt paziņojumus pašvaldībām par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem izglītībā atbilstoši 

Ministru kabineta 2016.gada 28.jūnija noteikumiem Nr.418 “Kārtība, kādā veicami pašvaldību 

savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem”. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes nodaļas vadītājs. 

4. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 

5. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

 
2.§ 

Par grozījumu izdarīšanu Valkas novada pašvaldības 29.07.2021. lēmumā 
 “Par pārstāvju izvirzīšanu dalībai Valkas novada pašvaldības Izcilības stipendijas  

komisijā”(protokols Nr.10, 19.§) 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), R.Rastaks. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 15 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, V.Vesingi, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, 
A.Birkavs, J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 
1. Izteikt 2021.gada 29.jūlijā lēmuma “Par pārstāvju izvirzīšanu dalībai Valkas novada pašvaldības 

Izcilības stipendijas komisijā” (protokols Nr.10, 19. §) 1.punktu šādā redakcijā: 

“1. Dalībai Izcilības stipendijas komisijā izvirzīt šādus Valkas novada pašvaldības pārstāvjus: 
1.1. Vents Armands Krauklis – Valkas novada pašvaldības domes deputāts; 
1.2. Vilmārs Vesingi – Valkas novada pašvaldības domes deputāts; 



4 

 

1.3. Rolands Rastaks – Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes nodaļas vadītājs; 
1.4. Lilita Kreicberga – Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzijas direktore.” 

2. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 

3. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī.  

 
 

3.§ 
Par valsts budžeta mērķdotācijas pašvaldību izglītības iestādēm sadali Valkas novadā 

no 2023.gada 1.septembra līdz 2023.gada 31.decembrim 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), R.Rastaks. 
Debatēs piedalās: A.Birkavs, V.A.Krauklis. 
R.Rastaks papildina ar informāciju par direktora un direktora vietnieka algu likmes mazajām 

atšķirībām, ko būtu nepieciešams koriģēt. 
A.Birkavs jautā, kā tas ietekmēs pašvaldības budžetu, uz ko R.Rastaks paskaidro, ka tā ir valsts 

mērķdotācija.  
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 15 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, V.Vesingi, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, 
A.Birkavs, J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Apstiprināt valsts budžeta mērķdotāciju pašvaldību vispārējās izglītības iestāžu pedagogu darba 
samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām sadali Valkas novadā no 
2023.gada 1.septembra līdz 2023.gada 31.decembrim (1.- 2.pielikums). 

2. Iekļaut valsts mērķdotācijas daļu katras izglītības iestādes budžetā. 
3. Par lēmuma izpildi atbild Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes nodaļas vadītājs. 
4. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 
5. Lēmuma 1.punktā noteikto finansējuma sadali attiecināt no 1.septembra. 

 
 

4.§ 
Par grozījumiem Valkas novada pašvaldības domes 2023. gada 11. janvāra lēmuma Nr.1 “Valkas 
novada pašvaldības administrācijas un iestāžu amatu sarakstu apstiprināšana” (protokols Nr.1, 

1.§) 17.,18.,20., 21., 23., 24.,31., 32., 40. un 48. pielikumā  
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), R.Rastaks, 
I.Grandava. 

Debatēs piedalās: U.Ozoliņa, V.A.Krauklis, S.Pilskalne. 
Deputāts V.Vesingi iziet no sēžu zāles pulksten 10:12, atgriežas pulksten 10:14. 
R.Rastaks izsaka priekšlikumu paaugstināt direktoriem algu likmes, lai būtu atšķirība starp direktoru, 

vietnieku un skolotājiem, kā arī informē par iesniegumu, kas saņemts saistībā ar speciālās programmas 
iekļaušanu pirmskolas izglītības iestādes realizējamās programmās. 

U.Ozoliņa jautā, vai pašvaldība iekļaujas finansējumā, un, vai 40,00 EUR ir pietiekama atšķirība starp 
direktoru un vietnieku. V.A.Krauklis uzskata, ka šāda starpība nav samērīga.  

Notiek diskusija. 
G.Albergs ierosina atcerēties šo un lemt pie jaunā budžeta par direktora algu. 
V.A.Krauklis ierosina tomēr direktoriem palielināt likmi jau ar septembri. 
U.Ozoliņa ierosina ņemt par pamatu likmi 1500,00 EUR un palielināt direktoriem līdz šai likmei.  
R.Rastaks, rezumējot, ierosina mainīt likmes profesionālās ievirzes skolu direktoriem uz 1500,00 

EUR un vietniekiem 1360,00 EUR. 
I.Grandava paskaidro, ka šim palielinājumam finansējums būs no līdzekļiem neparedzētiem 

gadījumiem.  
R.Rastaks informē par Sporta skolas tabulā veiktajām papildu izmaiņām.  
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 15 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, V.Vesingi, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, 
A.Birkavs, J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 



5 

 

1. Grozīt Valkas novada pašvaldības domes 2023.gada 11.janvāra lēmumu Nr.1 “Valkas novada 

pašvaldības administrācijas un iestāžu amatu saraksta apstiprināšana” (sēdes protokols Nr.1, 1.§) 

izsakot jaunā redakcijā:  

1.1. 17.pielikumu (1.pielikums) “J.Cimzes Valkas Mūzikas skolas darbinieku amata vietu un 

darba samaksas saraksts”; 

1.2. 18.pielikumu (2.pielikums) “Valkas Mākslas skolas darbinieku amata vietu un darba 

samaksas saraksts”; 

1.3. 20.pielikumu (3.pielikums)  “Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzijas darbinieku amata vietu un 

darba samaksas saraksts”; 

1.4. 21.pielikumu (4.pielikums) “Valkas pirmsskolas izglītības iestādes darbinieku amata vietu 

un darba samaksas saraksts”; 

1.5. 23.pielikumu 5.(pielikums) “Bērnu – jaunatnes sporta skolas darbinieku amatu vietu un 

darba samaksas saraksts”; 

1.6. 24.pielikumu (6.pielikums)  “Bērnu un jauniešu centra „Mice” darbinieku amatu vietu un 

darba samaksas saraksts”; 

1.7. 31.pielikumu (7.pielikums) “Ērģemes pamatskolas darbinieku amata vietu un darba 

samaksas saraksts”; 

1.8. 32.pielikumu (8.pielikums) “Ērģemes feldšerpunkta darbinieku amata vietu un darba 

samaksas saraksts”; 

1.9. 40.pielikumu (9.pielikums) “Kārķu feldšerpunkta darbinieku amata vietu un darba samaksas 

saraksts”; 

1.10. 48.pielikumu (10.pielikums) “Vijciema pagasta feldšerpunkta darbinieku amata vietu un 

darba samaksas saraksts”. 

2. Uzdot Valkas novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītājiem un Personāla nodaļas vadītājam 

sagatavot grozījumus vai noslēgt jaunus darba līgumus atbilstoši amatu sarakstam. 

3. Par lēmuma izpildi atbild izglītības iestāžu vadītāji un pašvaldības izpilddirektors. 

4. Lēmuma izpildi kontrolē Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes nodaļas vadītājs. 

5. Lēmumu piemērot ar 2023.gada 1.septembri. 

 
 

5.§ 
Par papildu finansējuma piešķiršanu biedrībai “Florbola klubs “Valka”” 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), R.Graņics. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 15 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, V.Vesingi, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, 
A.Birkavs, J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Piešķirt papildu finansējumu 2750,00 EUR (divi tūkstoši septiņi simt piecdesmit euro, nulle centi) 

apmērā biedrībai “Florbola klubs “Valka””. 

2. Lēmuma 1.punktā minētos finanšu līdzekļus apmaksāt no līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītājs. 

4. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 

 
 

6.§ 
Par vieglās automašīnas iegādi  

Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļas vajadzībām 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), V.Bavins. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR –  15 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, V.Vesingi, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, 
A.Birkavs, J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Konceptuāli atbalstīt vieglās automašīnas iegādi Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļas 
vajadzībām. 



6 

 

2. Uzdot Iepirkumu komisijai rīkot cenu aptauju automašīnas iegādei. 

3. Uzdot Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītājam veikt budžeta grozījumus pēc faktiskajām 

izmaksām. 

4. Lēmuma izpildi kontrolē Valkas novada pašvaldības izpilddirektors. 

5. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 
 

7.§ 
Par grozījumiem Valkas novada pašvaldības 2023.gada 23.februāra noteikumos Nr.1 “Dokumentu 

pārvaldības un noformēšanas noteikumi Valkas novada pašvaldībā” 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), A.Golubovs. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 15 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, V.Vesingi, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, 
A.Birkavs, J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Grozīt 2023.gada 23.februāra Valkas novada pašvaldības noteikumus Nr.1 “Dokumentu 

pārvaldības un noformēšanas noteikumi Valkas novada pašvaldībā” atbilstoši šī lēmuma 

pielikumam.  

2. Uzdot Valkas novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību speciālistam Valkas novada pašvaldības 

2023.gada 23.februāra noteikumu Nr.1 “Dokumentu pārvaldības un noformēšanas noteikumi 

Valkas novada pašvaldībā” grozījumus publicēt pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.valka.lv. 

3 .  Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī.  

 
 

8.§ 
Par dzīvokļu jautājumu izskatīšanu 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), A.Dainis. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 15 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, V.Vesingi, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, 
A.Birkavs, J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Piešķirt *****, deklarētā dzīvesvieta: *****, reģistrēts dzīvokļu palīdzības II kārtas reģistrā, 2-
istabu dzīvokli Rīgas ielā 6-3, Valkā, 1.stāvs, kopējā platība 45,8 m², dzīvojamā platība 30,8 
m², dzīvokļa labiekārtotības pakāpe – labiekārtots (īres maksa paaugstināta, jo veikts 
remonts), un noteikt, ka personai 1 (viena) mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas brīža 
jānoslēdz īres līgums ar SIA “Valkas Namsaimnieks”.  

2. Piešķirt *****, deklarētā dzīvesvieta: *****, strādā Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzijā, reģistrēta 
dzīvokļu palīdzības II kārtas reģistrā, 3-istabu dzīvokli V.R.Zāmuela ielā 1-26, Valkā, 5.stāvs, 
kopējā platība 66,0 m², dzīvojamā platība 42,8 m², dzīvokļa labiekārtotības pakāpe – 
labiekārtots, un noteikt, ka personai 1 (viena) mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas brīža 
jānoslēdz īres līgums ar SIA “Valkas Namsaimnieks”.  

3. Piešķirt *****, deklarētā dzīvesvieta: *****, reģistrēta dzīvokļu apmaiņas palīdzības reģistrā, 3-
istabu dzīvokli “Pūcītes” dz.5, Ērģeme, Ērģemes pagasts, Valkas novads, 3.stāvs, kopējā 
platība 67,1 m², dzīvojamā platība 40,3 m², labiekārtotības pakāpe – labiekārtots, apmaiņā 
pret pašlaik īrēto dzīvokli “Pūcītes”-6, Ērģemē, Ērģemes pagastā, Valkas novadā, un noteikt, 
ka personai 1 (viena) mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas brīža jānoslēdz īres līgums ar 
Ērģemes pagasta pārvaldi. 

4. Piešķirt *****, deklarētā dzīvesvieta: *****, reģistrēts dzīvokļu apmaiņas palīdzības reģistrā, 2-
istabu dzīvokli “Mežinieki” dz.3, Kārķi, Kārķu pagasts, Valkas novads, 1.stāvs, kopējā platība 
46,1 m², dzīvojamā platība 32,2 m², labiekārtotības pakāpe – daļēji labiekārtots, apmaiņā pret 
pašlaik īrēto dzīvokli Māja Nr.2-10, Kārķos, Kārķu pagastā, Valkas novadā un noteikt, ka 
personai 1 (viena) mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas brīža jānoslēdz īres līgums ar 
Kārķu pagasta pārvaldi. 

5. Atļaut pārslēgt īres līgumu dzīvoklim Ausekļa ielā 26-53, Valkā, uz dzīvoklī deklarētās ***** 
vārda, jo personas vīrs *****, ar kuru noslēgts īres līgums, ir miris.   



7 

 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi iesniedzējiem un saskaņā ar Administratīvā 
procesa  likuma 76., 77. un 78. pantu 1 (viena) mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt 
pārsūdzēts Administratīvajā rajona tiesā.  

 
 

9.§ 
Par izmaiņām Vidi degradējošas, sagruvušas vai cilvēku drošību apdraudošas  

būves klasificēšanas komisijas sastāvā un komisijā  
koku ciršanai ārpus meža zemes  

 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), I.Bērziņa. 
Debatēs piedalās: U.Ozoliņa, V.Zariņš. 
I.Bērziņa nosauc izmaiņas, kas veiktas abu komisiju sastāvā. 
U.Ozoliņa ierosina lēmumā minēt, kad katra no izmaiņām ir stājusies spēkā, jo nav skaidrs, kāpēc 

A.Simulis nav vairs minētajā komisijā. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 15 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, V.Vesingi, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, 
A.Birkavs, J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Apstiprināt Valkas novada pašvaldības Vidi degradējošas, sagruvušas vai cilvēku drošību 

apdraudošas būves klasificēšanas komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Valdis Šaicāns – Valkas novada pašvaldības izpilddirektors;  

1.2. Gints Stālmeisters – Valkas novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks;  

1.3. Māris Zālītis – Valkas novada pašvaldības būvinženieris;  

1.4. Daira Zalužinska – Valkas novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa 

administratore;  

1.5. Aleksandrs Golubovs – Valkas novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītāja vietnieks 

juridiskajos jautājumos.  

2. Apstiprināt Valkas novada pašvaldības komisiju koku ciršanai ārpus meža zemes šādā sastāvā: 

2.1. Valdis Šaicāns – Valkas novada pašvaldības izpilddirektors;  
2.2. Ingars Siliņš – Teritorijas plānotājs;  
2.3. Gints Stālmeisters – Valkas novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks;  
2.4. Ritvars Ozoliņš – Valsts meža dienesta meža reproduktīvā materiāla vecākais inspektors; 
2.5. Agnis Birkavs – Valkas novada pašvaldības domes deputāts.   

3. Atcelt 2021.gada 2.jūlija Valkas novada pašvaldības domes lēmumu “Par Vidi degradējošas, 

sagruvušas vai cilvēku drošību apdraudošas būves klasificēšanas komisijas apstiprināšanu” 

(protokols Nr.8, 16.§).  

4. Atcelt 2021.gada 2.jūlija Valkas novada pašvaldības domes lēmumu “Par Valkas novada 

pašvaldības komisijas koku ciršanai ārpus meža zemes” (protokols Nr.8, 18.§).  

5. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 
 

10.§ 
Par Valkas novada pašvaldības Tirdzniecības atļauju izsniegšanas komisijas locekļa un 

priekšsēdētāja ievēlēšanu 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), J.Vindēls. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 15 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, V.Vesingi, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, 
A.Birkavs, J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Iecelt Valkas novada pašvaldības izpilddirektoru Valdi Šaicānu par Valkas novada pašvaldības 

Tirdzniecības atļauju izsniegšanas komisijas priekšsēdētāju. 

2. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 
 
 



8 

 

11.§ 
Par iesnieguma par nekustamā īpašuma Kārķu pagastā  

“Silmači” atsavināšanu izskatīšanu 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), V.Zariņš. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 15 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, V.Vesingi, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, 
A.Birkavs, J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Uzsākt zemes vienības Kārķu pagastā “Silmači”, kadastra apzīmējums: 9466 005 0164, ar kopējo 

platību 0,7 ha, atsavināšanas procedūru, paredzot tā kadastrālajai uzmērīšanai nepieciešamos 

finanšu līdzekļus nākamā gada budžetā.  

2. Nostiprināt zemesgrāmatā Valkas novada pašvaldības īpašuma tiesības uz zemes vienību 

“Silmači”, Kārķu pagastā. 

3. Pēc zemes vienības īpašuma tiesību nostiprināšanas zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, uzdot 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijai veikt Mantas novērtēšanas komisijas funkcijas un 

organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu, kā arī sagatavot atsavināšanas noteikumus 

nekustamā īpašuma atsavināšanai. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt Valkas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 
 

12.§ 
Par iesnieguma par dzīvokļa Valkā, Ausekļa ielā 46-20 atsavināšanu izskatīšanu 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), V.Zariņš. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 15 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, V.Vesingi, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, 
A.Birkavs, J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Uzsākt atsavināšanas procedūru Valkas novada pašvaldības nekustamajam īpašumam - 

dzīvoklim Ausekļa iela 46-20, Valkā, ar kopējo platību 66,4 m2 un tam piesaistītajām 664/22346 

domājamām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas kopīpašuma, nosakot atsavināšanas 

veidu: atsavināšana par brīvu cenu. 

2. Reģistrēt šī lēmuma 1.punktā minēto dzīvokli zemesgrāmatā uz Valkas novada pašvaldības 

vārda. 

3. Lūgt ***** iesniegt Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 45.panta ceturtās daļas 

1.punktā noteikto notariāli apliecinātu vienošanos par to, kurš vai kuri no viņa ģimenes locekļiem 

iegūs īpašumā īrēto dzīvokļa īpašumu. 

4. Pēc dzīvokļa reģistrācijas zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un šī lēmuma 3.punkta izpildes, 

uzdot Pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt Mantas novērtēšanas 

komisijas funkcijas un organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

5. Pēc šī lēmuma 3.punktā un 4.punktā norādīto dokumentu saņemšanas, izskatīt jautājumu par 

nekustamā īpašuma Ausekļa iela 46-20, Valkā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

 
 

13.§ 
Par iesnieguma par nekustamā īpašuma Valkas pagastā “Alieši 194” 

atsavināšanu izskatīšanu 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), V.Zariņš. 
Deputāts V.Vesingi iziet no sēžu zāles pulksten 10:44. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputāts V.Vesingi balsošanā nepiedalās. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 14 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, S.Pilskalne, 

V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, A.Birkavs, 
J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  



9 

 

N O L E M J : 
1. Uzsākt nekustamā īpašuma Valkas pagastā “Alieši 194”, kadastra numurs: 9488 005 0361, kas 

sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9488 005 0361, platība 0,0821 ha, 

atsavināšanas procedūru. 

2. Pēc zemes vienības īpašuma tiesību nostiprināšanas zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda uzdot 

Pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt Mantas novērtēšanas 

komisijas funkcijas un organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu, kā arī sagatavot izsoles 

noteikumus nekustamā īpašuma atsavināšanai un izsoles organizēšanai. 

 
 

14.§ 
Par iesnieguma par nekustamā īpašuma Valkā, “Celtnieks 174”  

atsavināšanu izskatīšanu  
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), V.Zariņš. 
Deputāts A.Roga iziet no sēžu zāles pulksten 10:47. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputāts V.Vesingi un A.Roga balsošanā nepiedalās. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 13 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, S.Pilskalne, 

V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, A.Birkavs, J.Žurovičs), PRET 
– nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma Valkā, “Celtnieks 174”, kadastra numurs: 9401 008 0330, kas sastāv 

no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9401 008 0330, platība 0,06 ha, atsavināšanas 

procedūru, paredzot tā kadastrālajai uzmērīšanai nepieciešamos finanšu līdzekļus nākamā gada 

budžetā.  

2. Pēc zemes vienības īpašuma tiesību nostiprināšanas zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda uzdot 

Pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt Mantas novērtēšanas 

komisijas funkcijas un organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu, kā arī sagatavot izsoles 

noteikumus nekustamā īpašuma atsavināšanai un izsoles organizēšanai. 

 
 

15.§ 
Par iesnieguma par nekustamā īpašuma Valkas pagastā “Alieši 136” atsavināšanu izskatīšanu 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), V.Zariņš. 
Deputāts A.Roga atgriežas sēžu zālē pulksten 10:48. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputāts V.Vesingi balsošanā nepiedalās. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 14 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, S.Pilskalne, 

V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, A.Birkavs, 
J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Uzsākt zemes vienības Valkas pagastā “Alieši 136”, kadastra apzīmējums: 9488 005 0313, ar 
kopējo platību 0,0608 ha, atsavināšanas procedūru, paredzot tā kadastrālajai uzmērīšanai 
nepieciešamos finanšu līdzekļus nākamā gada budžetā.  

2. Nostiprināt zemesgrāmatā Valkas novada pašvaldības īpašuma tiesības uz zemes vienību “Alieši 
136”, Valkas pagastā. 

3. Pēc zemes vienības īpašuma tiesību nostiprināšanas zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, uzdot 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijai veikt Mantas novērtēšanas komisijas funkcijas un 
organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu, kā arī sagatavot atsavināšanas noteikumus 
nekustamā īpašuma atsavināšanai. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt Valkas novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 

Deputāts V.Vesingi atgriežas sēžu zālē pulksten 10:49. 
 
 
 
 
 



10 

 

16.§ 
Par izmaiņām Reklāmas izvietošanas komisijas sastāvā 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), A.Golubovs. 
Debatēs piedalās: U.Ozoliņa, V.A.Krauklis, J.Žurovičs. 
U.Ozoliņa izsakās par G.Stālmeistera nozīmi komisijas darbā un ierosina tomēr šajā komisijā iekļaut 

V.Bavinu.  
V.A.Krauklis uzskata, ka saprātīgāk būtu iekļaut V.Bavinu, jo komisijas darbam ir nepieciešams 

praktiķis.  
Sēdes vadītāja G.Avote, uzrunājot V.Bavinu sēdes laikā, jautā, vai viņš piekrīt darboties minētajā 

komisijā, uz ko, atbildot, V.Bavins piekrīt. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu, iekļaujot V.Bavinu komisijas sastāvā. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 15 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, V.Vesingi, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, 
A.Birkavs, J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Atbrīvot no Reklāmas izvietošanas komisijas locekļa amata izpilddirektora vietnieku Gintu 

Stālmeisteru.  

2. Iecelt Reklāmas izvietošanas komisijas locekļa amatā Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas 

nodaļas vadītāju Viktoru Bavinu. 

3. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī.  

 
 

17.§ 
Par rakstiskas nomas tiesību izsoles rīkošanu par daļas no zemes vienības  

Valkā, Dārza ielā 12A, nomu 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), J.Vindēls. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 15 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, V.Vesingi, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, 
A.Birkavs, J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Nodot nomas tiesību izsolei zemes vienības Valkā, Dārza ielā 12A, kadastra apzīmējums 9401 

003 0346, daļu, platība 0.065 ha, bez apbūves tiesībām, nosakot Izsoles objekta sākotnējo nomas 

maksu 30.00 euro bez PVN gadā; 

2. Apstiprināt lēmuma 1. punktā minētās zemes vienības nomas tiesību izsoles noteikumus, 

saskaņā ar šī lēmuma pielikumu. 

3. Apstiprināt Nomas objektam izsoles soli: 5.00 euro 

4. Izsoles organizēšanu uzdot rīkot Komisijai tiesiskuma uzraudzībai un lēmumu pieņemšanai 

darījumos ar lauksaimniecības zemi. 

5. Noteikt izsoles laiku un vietu – 2023. gada 27. oktobrī, attālināti, ZOOM platformā, plkst. 10.00. 

6. Publicēt sludinājumu par izsoli Valkas novada pašvaldības tīmekļvietnē: www.valka.lv un izsūtīt 

katram no izsoles pretendentiem. 

7. Lēmuma izpildi kontrolēt Valkas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

8. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

18.§ 
Par Valkas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.12 „Grozījumi 2023.gada 26.janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.1 „Valkas novada pašvaldības 2023.gada budžets” apstiprināšanu 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), I.Grandava. 
I.Grandava informē par ieņēmumu palielinājumiem un citām izmaiņām, kas iekļautas budžeta 

grozījumos. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 15 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, V.Vesingi, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, 
A.Birkavs, J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  

http://www.valka.lv/


11 

 

N O L E M J : 
1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.12 „Grozījumi 2023.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.1 „ Valkas novada pašvaldības 2023.gada budžets” (pielikumā atsevišķas datnes veidā). 
2. Saistošos noteikumus Nr.12 „Grozījumi 2023.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 

“Valkas novada pašvaldības 2023.gada budžets”” triju dienu laikā rakstveidā nosūtīt Vides 
aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

3. Juridiskai nodaļai nodrošināt saistošo noteikumu brīvu pieeju Valkas novada pašvaldības ēkā 
Semināra ielā 9, Valkā, Valkas novadā. 

4. Par lēmuma izpildi atbild Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītājs. 
5. Lēmuma izpildi kontrolēt Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētājam. 
6. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī.  

 
 

19.§ 
Par darba grupas izveidošanu 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), V.A.Krauklis. 
Debatēs piedalās: V.Šaicāns. 
V.A.Krauklis ierosina iekļaut darba grupā domes priekšsēdētāju G.Avoti, kā arī jautā, vai 

izpilddirektors V.Šaicāns vai G.Avote būs darba grupas vadītājs. 
Uzstājas V.Šaicāns un paziņo, ka ir uzsācis gatavot sava izdotā rīkojuma atcelšanas procedūru un 

uzskata, ka G.Avotei jābūt šīs darba grupas vadītājai.  
V.A.Krauklis aicina labot lēmuma projektu un uzsver, ka darba grupas sēdes būs atklātas, kur varēs 

piedalīties gan citi deputāti, gan skolu, gan iestāžu vadītāji.  
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu ar labojumiem. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 15 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, V.Vesingi, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, 
A.Birkavs, J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Izveidot darba grupu šādā sastāvā: 
Darba grupas vadītājs: Gita Avote –  pašvaldības domes priekšsēdētāja, 
Darba grupas locekļi: Valdis Šaicāns –  pašvaldības izpilddirektors,  

Unda Ozoliņa – pašvaldības domes deputāte, 
Rolands Rastaks – Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes nodaļas 
vadītājs, 

                                   Ilze Grandava – Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītāja, 
                      Arita Ārgale – Personāla nodaļas vadītāja,  

         Ieva Bērziņa – Juridiskās nodaļas vadītāja. 
2. Darba grupa var pieaicināt iestāžu vadītājus, darbiniekus, ekspertus no citām pašvaldībām vai 

valsts institūcijām. 
3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

20.§ 
Par apkures katla grupu dzīvokļu ēkai Tālavas ielā 33, Valkā nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

biedrībai “Latvijas Sarkanais Krusts” 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), A.Golubovs. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 15 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, V.Vesingi, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, 
A.Birkavs, J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 
1. Nodot bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas Sarkanais Krusts”, reģ. nr. 40008002279 kustamo 

mantu - kokskaidu granulu apkures katlu, kas atrodas Valkā, Domes bulvārī 11, ar mērķi efektīvāk 

nodrošināt siltumapgādes pakalpojumu grupu dzīvokļu ēkai Tālavas ielā 33, Valkā, Valkas novadā. 

2. Uzdot Juridiskās nodaļas vadītājam sagatavot: 

2.1. grozījumus 2021.gada 29.marta līgumā Nr. VND/4-22/20/397 “par nekustamā īpašuma Tālavas 

ielā 33, Valkā un kustamas mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā labuma 

organizācijai biedrībai ”Latvijas Sarkanais Krusts””; 



12 

 

2.2. vienošanos ar SIA “Valkas ceļi”, reģ. nr. 44103112575 par 2020.gada 10.septembra 

neapdzīvojamās telpas nomas līguma “par apkures telpu Domes bulvārī 11, Valkā, Valkas 

novadā” pirmstermiņa izbeigšanu; 

2.3. vienošanos ar biedrību “Latvijas Sarkanais Krusts”, reģ. nr. 40008002279 par 2021.gada 1.jūnija 

līguma Nr. VND/4-22/21/199 “par siltumenerģijas piegādi un lietošanu” pirmstermiņa izbeigšanu. 

3. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 

4. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

 
 

21.§ 
Par sadarbības līguma slēgšanu ar Smiltenes novada pašvaldību 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), R.Rastaks. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 15 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, V.Vesingi, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, 
A.Birkavs, J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Slēgt sadarbības līgumu ar Smiltenes novada pašvaldību par olimpiāžu organizēšanu Smiltenes 

un Valkas novadu apvienībā. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Juridiskās nodaļas vadītājs. 

3. Lēmuma izpildi kontrolē Valkas novada pašvaldības izpilddirektors.  

4. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 
 

Sēde slēgta 2023.gada 28.septembrī pulksten 11:10 
 
 
Sēdi vadīja  
Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja       G.Avote 
 
 
Sēdi protoklēja 
Valkas novada pašvaldības 
administrācijas izpildsekretāre          I.Asejeva 
 
 
 
2023.gada 29.septembrī 


